

Mohnstriezel

Zutaten

WEIZENMEHL, MAGARINE, Backefe, Zucker , Blaumohn..... , VOLLMILCHPULVER, Wasser, WEIZENGRIß, Rosinen, MANDELN süß/bitter, Zitronat (Cedernfruchtschalen,Glukose-Fruktose-Sirup,Zucker,Säuerungsmittel:Citronensäure) Zitronenschalenpaste (zerkleinerte Zitronenschalen, natürliches Aroma , Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Säuerungsmittel: Citronensäure) , BUTTER, MAISSTÄRKE, BUTTERSCHMALZ, Puderzucker

Allergene

Glutenhaltiges Getreide WEIZENMEHL, WEIZENGRIß , MAISSTÄRKE

Laktose/Milchprotein BUTTER, MARGARINE, VOLLMILCHPULVER

Schalenfrüchte MANDELN süß/bitter

Kann Spuren von anderen Nüssen und Schalenfrüchten enthalten!

Nährwertangaben

Nährwertangaben	je 100 g
Energie	1700kJ/406kcal
Fett	18,5g
davon gesättigte Fettsäuren	7g
Kohlenhydrate	51,6g
davon Zucker	32g
Eiweiß	6,5g
Salz	0,44g